Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(восьмидесятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2012 года                   № 285

О наградах и поощрениях муниципального образования «Мирный»

В соответствии с пунктом 12 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», в целях поощрения жителей муниципального

образования «Мирный» за активную деятельность, направленную на

обеспечение благополучия и процветания Мирного, городской Совет

депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1.  Учредить следующие награды и поощрения муниципального

образования «Мирный»:

1.1.  Награды муниципального образования «Мирный»:

 - Почѐтный нагрудный знак «За заслуги перед Мирным»;

 - Почѐтный нагрудный знак «За вклад в развитие Мирного»;

 - Почѐтная грамота городского Совета депутатов Мирного.

1.2.  Поощрения муниципального образования «Мирный»:

 - Знак главы Мирного «За отличие»;

 - Почѐтная грамота главы Мирного;

 - Благодарность главы Мирного;

 - Благодарственное письмо главы Мирного.

2.  Утвердить прилагаемые:

 2

2.1.  Положение «О наградах и поощрениях муниципального

образования «Мирный» (Приложение № 1);

2.2.  Положение «О Почетных нагрудных знаках «За заслуги перед

Мирным» и «За вклад в развитие Мирного» (Приложение № 2);

2.3.  Положение «О Почетной грамоте городского Совета депутатов

Мирного» (Приложение № 3);

2.4.  Положение «О Знаке главы Мирного «За отличие», Почетной

грамоте главы Мирного, Благодарности главы Мирного и Благодарственном

письме главы Мирного» (Приложение № 4);

2.5.  Положение «О Комиссии по наградам муниципального

образования «Мирный» (Приложение № 5).

3.  Поручить постоянной комиссии городского Совета депутатов

Мирного по социальной политике до 10 мая 2012 года внести на

рассмотрение городского Совета депутатов Мирного кандидатуры депутатов

городского Совета депутатов Мирного для включения их в состав Комиссии

по наградам муниципального образования «Мирный».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

руководителя аппарата городского Совета депутатов Мирного Апенко Э.И.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев